Форма заявления на участие в ярмарке «Народная ярмарка»

 Главе ГО Красноуфимск

                                  М.А. Коневу

   От __________________________

_____________________________

         Проживающему (ей) по адресу:

_____________________________

      _____________________________

Тел.__________________________

ИНН_________________________

ОГРН________________________

 заявление

1. Прошу предоставить мне ______________ 2021 года __ мест(о) для

реализации товаров на территории ярмарки «Народная ярмарка» по адресу:

Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Советская, 59.

Ассортиментный перечень, реализуемых мной товаров:

_______________________________________________________________

2. Обязуюсь:

2.1. Своевременно оплатить торговое(ые) место(а) и соблюдать

порядок осуществления торговой деятельности на территории ярмарки.

2.2. Использовать торговое место исключительно по назначению и

осуществлять торговлю в соответствии с указанным ассортиментом.

2.3. Соблюдать требования, предусмотренные законодательством

Российской Федерации в области обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения, рекомендации

Роспотребнадзора по профилактике новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), пожарной безопасности, охраны окружающей среды,

ветеринарии, защиты прав потребителей, требования, предъявляемые к

продаже отдельных видов товаров, и другие предусмотренные

законодательством Российской Федерации требования.

_________20__г.                                 ______________/____________________
                         (подпись) (расшифровка подписи)